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Fundacja Amgen ogłasza nabór do piątej edycji Programu Amgen Scholars.
W ramach Programu studenci - młodzi naukowcy z Polski - będą mogli wziąć udział
w projektach badawczych na jednej z najlepszych uczelni w Europie: na Uniwersytecie
Cambridge (Wielka Brytania), w Instytucie Karolinska (Szwecja) lub na Uniwersytecie
Ludwiga Maximiliana (Niemcy).

Rekrutacja do Programu rusza na początku listopada 2012 roku. Wnioski aplikacyjne będą mogli
składać studenci medycyny, farmacji, biologii, biotechnologii, bioinżynierii, chemii oraz kierunków
pokrewnych. Program adresowany jest do osób ambitnych, utalentowanych, z dobrymi wynikami
w nauce, które chciałyby rozwijać swoje umiejętności, a w przyszłości rozpocząć studia doktoranckie.

Program Amgen Scholars to jeden z nielicznych tego typu programów na świecie; umożliwia on
prowadzenie projektów badawczych w międzynarodowym środowisku jeszcze podczas studiów.

Program uruchomiono w 2006 roku w Stanach Zjednoczonych. W 2009 roku rozpoczęła się edycja
europejska. W ciągu kilku lat w Programie wzięło udział ponad 1800 studentów z 440 uczelni
w Europie i Stanach Zjednoczonych. W zeszłym roku w Programie uczestniczyło 77 studentów
z Europy.

Program Amgen Scholars umożliwia studentom zdobywanie praktycznych umiejętności i udział
w projektach badawczych pod opieką najbardziej utytułowanych naukowców. Budżet programu
wynosi ponad 34 mln dolarów. Program Amgen Scholars to jedna z największych i najbardziej
prestiżowych inicjatyw naukowych tego typu. Uczestnicy Programu nie ponoszą żadnych kosztów
związanych z udziałem w programie, a jedynymi kryteriami uczestnictwa są wiedza, umiejętności
i zaangażowanie.

O rynkowym sukcesie Amgen przesądziło nastawienie organizacji na innowację. Od lat wspieramy
innowacyjne projekty badawcze tam, gdzie mają swoje korzenie: na uczelniach. Wierzymy, że
wspierając młode, zdolne osoby, budujemy kapitał intelektualny. Cieszę się, że polscy studenci tak
chętnie korzystają z szansy na rozwój i zdobycie nowego doświadczenia, jaką daje Program Amgen
Scholars - mówi Jarosław Lange, Dyrektor Generalny firmy Amgen.

Więcej informacji na temat procesu aplikacji można znaleźć na stronie www.amgenscholars.eu. By
wziąć udział w rekrutacji, należy wypełnić formularz aplikacyjny oraz przedstawić swoje
dotychczasowe osiągnięcia naukowe. Studenci zgłaszają się bezpośrednio do wybranej uczelni, która
ocenia kandydata według określonych przez siebie kryteriów. Nabór wniosków trwa do końca
stycznia 2013 roku.

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego ponownie objęło patronat honorowy nad Programem
Amgen Scholars. Fundacja Amgen Scholars ściśle współpracuje również z polskimi uczelniami
wyższymi oraz organizacjami studenckimi, m.in. z Międzynarodowym Stowarzyszeniem Studentów
Medycyny IFMSA-Poland.

    Szczegółowe informacje można znaleźć na stronach:
    www.amgenscholars.eu
    www.amgen.pl/amgen-scholars-lft.html

Źródło: www.nauka.gov.pl

http://www.nauka.gov.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.

 
07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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